
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від   25 серпня 2025 року           селище Старий Салтів                         № 543    

 

Про внесення змін до Статуту 
Комунального підприємства «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ» 
 

Керуючись Указом Президента України від 23.12.2022 року  №  875/2022  «Про 
утворення військових адміністрацій населених пунктів у Харківській  області», 
розпорядженням Президента України від 23.12.2022 року № 333/2022-рп «Про призначення 
Палєя А.А. начальником Старосалтівської селищної  військової адміністрації Чугуївського  
району Харківської  області»,    Постановою  Верховної Ради України  від 06.02.2023 року  № 
2897-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів в 
Ізюмському, Куп’янському та Чугуївському районах Харківської області повноважень, 
передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного 
стану",  статтею 10 та 15  Закону України "Про правовий режим воєнного стану" та статтями 
25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку зі зміною 
назви району з Вовчанського на Чугуївський та зміною назви населеного пункту з смт. Старий 
Салтів на селеще Старий Салтів, відповідно до листа директора Комунального підприємства 
«САЛТІВ ВОДОКАНАЛ»  № 139 від 22.08. 2025 року, зобов’язую: 
  
1. Внести зміни до Статуту Комунального підприємства «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ», 
затвердженого рішенням Старосалтівської ради XLV сесії VII скликання від 30 листопада 2018 
року виклавши пункти 1.1, 1.3., 1.10 у розділі 1. Загальні положення в наступній редакції:  

«1.1. Комунальне підприємство «Салтів водоканал» (надалі Підприємство), утворене на 
комунальній власності територіальної громади селище  Старий Салтів Чугуївського району, 
Харківської області і діє у відповідності до Конституції України та Законів України.» 

 «1.3. Засновником Підприємства є Старосалтівська селищна рада (далі Засновник), код 
ЄДРПОУ 04399068, місце знаходження: 62560, Харківська область, Чугуївський район, 
селище Старий Салтів, вулиця Перемоги будинок 14.» 

«1.10. Місцезнаходження Підприємства: 62560 Харківська область, Чугуївський район, 
селище Старий Салтів, вулиця Лесі Українки, будинок 1.» 

2. Затвердити Статут Комунального підприємства «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ» в новій 
редакції. 
3. Внести зміни до єдиного Державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань до відомостей про засновника, а саме: 
місцезнаходження: 62560, Харківська область, Чугуївський район, селище Старий Салтів, 
вулиця Перемоги будинок 14.» 

4. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Начальник Старосалтівської селищної 
військової адміністрації                    оригінал підписано                   Антон ПАЛЄЙ 

 


